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Dziś szósta niedziela Wielkanocy. Gromadzimy się na Eucharystii, która jest darem nieskończonej miłości Pana Boga. Możemy ten 

wielkanocny sakrament przyjąć i pozwolić, aby przemieniał nas wewnętrznie, czynił coraz bardziej podobnymi do Chrystusa. Wszyscy 

jesteśmy zaproszeni, aby już tu, na ziemi, zacząć wchodzić w świętą rzeczywistość nieba. Najdoskonalszą nauczycielką na tej drodze jest 

dla nas Maryja – Ta, która wypowiedziawszy przy zwiastowaniu fiat, nigdy go nie cofnęła, nigdy nie odstąpiła od Bożego Syna, szła z Nim 

aż na Kalwarię, trwała w komunii założonej przez Niego wspólnoty – Kościoła.

Dzisiaj po mszy świętej o godz. 12.00 spotkanie dla rodziców i dzieci z Komunii świętej rocznicowej.  Odnowienie przyrzeczeń komunijnych

i dziękczynienie za dar pełnego roku uczestnictwa w Eucharystii będzie w Niedzielę Zesłania Ducha Świętego, 28 maja, o godz. 12.00

Już dzisiaj chcę zapowiedzieć, że 8 czerwca procesja Bożego Ciała odbywać się będzie tradycyjnie ulicami Ciechocina. Proszę mieszkańców

o udekorowanie okien domów i jeśli to możliwe ogrodzenia posesji, gdzie będzie przechodzić procesja eucharystyczna.

Proszę o przygotowanie ołtarzy: 

1) przy figurze Matki Najświętszej - mieszkańcy Ciechocina;

2) przy sklepach budowlanych i AGD - mieszkańcy Kujaw;

3) przy betonowym krzyżu (obok placu św. Jakuba) - mieszkańcy Małszyc;

4) przy ołtarzu polowym na placu kościelnym - mieszkańcy Łążynka;

5) przy krzyżu misyjnym Ołtarz błogosławieństwa – mieszkańcy Miliszew.

Przez te kolejne majowe dni razem z Maryją trwamy na modlitwie podczas nabożeństwa majowego, które celebrujemy w naszym kościele

w dni powszednie o godz. 17.20 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą św.), a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30. Jeśli jest ktoś w naszej

wspólnocie parafialnej, kto jeszcze ani razu w tym nabożeństwie nie uczestniczył, gorąco zachęcam, bo któż lepiej zaradzi naszym

duchowym i życiowym potrzebom, jak nie Maryja Matka Boża. Zachęcam do codziennego odmawiania/śpiewania Litanii loretańskiej do 

NMP.

PARAFIA PW. ŚW. MAŁGORZATY PANNY I MĘCZENNICY CIECHOCIN 186, 87-408 CIECHOCIN



We wtorek, 16 maja, przypada święto kolejnego patrona Polski, św. Andrzeja Boboli, kapłana i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII

wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i duszpasterz jezuicki, stąd zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany

przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur, nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie znajdują się w kościele ojców jezuitów przy

ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten święty patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawiciela, a

zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i we wspólnocie narodów.

Bardzo dziękuję za oczyszczenie i naprawienie rynien w kościele panom: Rafałowi Romanowskiemu, Robertowi Romanowskiemu i

Michałowi Sztandarskiemu. 

Dziękuję Panu Janowi Kazanieckiemu za podjęcie się naprawy silnika i dmuchawy, obudowy i całego napędu przy organach. Bóg zapłać!

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”.

Wszystkim solenizantom i jubilatom składam najserdeczniejsze życzenia a Zmartwychwstały Pan i Maryja niech nas wspierają w

pielgrzymce wiary.

                                                                    

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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